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روزبهاني عجيب باخت

در ادامه مبارزات روز نخست مسابقات بوکس 
انتخابی المپیک قاره آسیا به میزبانی اردن، احسان 
روزبهانی، کاپیتان تیم‌ ملی ایران به عنوان دومین 
بوکسور کشورمان روی رینگ رفت که با باخت در 
مبارزه نخست، از دور رقابت‌ها کنار رفت. بوکسور 
وزن ۸۱ کیلوگرم ایران، در ایــن دیدار به مصاف 
چن دونگ، از کشــور چین رفت که در ســه راند 
متوالی با رای داوران بازنده اعلام شــد. این‌ مبارزه 
در حالی پیگیری شــد که بوکســور چینی از قد 
بلندتری نسبت به روزبهانی برخوردار بود و از این 
فاکتور برای پیروزی در این مبارزه به خوبی بهره 
برد. به این ترتیب تیم ملی ایران در روز نخســت 
مسابقات با یک برد و یک باخت به کار خود پایان 
داد. در وزن ۵۷ کیلوگرم، دانیال شه‌بخش مقابل 
بوکســوری از چین‌تایپه به برتری رسیده و راهی 
دور دوم شد. مشت‌زن سبک‌وزن ایران روز شنبه 
در مبارزه دوم خود باید به مصاف چانگ جامی از 

کشور گینه نو برود.
    

جراحي رباط پاره عباسعلي در آلمان
دکتر بابک زرگرامینی، متخصــص ارتوپد و 
فوق‌تخصص جراحی زانو و طب ورزشــی درباره 
آخریــن وضعیــت مصدومیت زانــوی حمیده 
عباســعلی، کاپیتان تیم ملی کاراته بانوان ایران، 
گفت:»پس از تجربه موفقی که ما در مورد سهراب 
مرادی، قهرمــان وزنه‌برداری ایران داشــتیم، او 
توانست به خوبی به میادین بازگردد و روز جمعه 
نیز به قهرمانی رقابت‌های غرب آسیا رسید. خانم 
حمیده عباسعلی روز جمعه دچار آسیب‌دیدگی 
سختی شــد و پس از هماهنگی‌های لازم، وی به 
هانوفر آلمان منتقل شــد تا او را معاینه و تصمیم 
نهایی برای معالجه وی را اتخاذ کنیم. پس از گرفتن 
MRI متوجه شدیم ACL او به طور کامل پاره 
شــده اما خوشبختانه مشــکل پارگی غضروف، 
مینیسک یا MCL ندارد.« زرگر امینی خاطرنشان 
کرد:»با توجه به زمان کم تا آغاز رقابت‌های المپیک 
تصمیم گرفته شد وی در هانوفر بماند و به زودي 
دیگر عمل جراحی روی زانوی وی را انجام می‌دهیم. 
پس از آن نیز مراحل درمانی را در هانوفر تا زمانی که 
بتواند سوار هواپیما شود دنبال می‌کند و پس از آن 
عازم‌ تهران خواهد شد تا ادامه درمان را در آنجا انجام 
دهد. من همه تلاشم را به کار می‌گیرم و ان‌شاءا... با 
به‌کارگیری روش‌های جدید، عباسعلی می‌تواند به 

المپیک برسد و برای کشور افتخارآفرینی کند.«
    

ثبات رنكينگ هوگوپوشان
فدراســیون جهانی تکواندو، رنکینگ جدید 
برترین‌هــای جهان در وزن‌هــای المپیکی را در 
حالي منتشر كرد كه ملی‌پوشان تکواندو ایران بعد 
از رقابت‌های فینال گرندپری در رویدادی حضور 
پیدا نکرده‌اند. در رده‌بندی اعلام شــده، در وزن 
۵۸- کیلوگرم آرمین هادی‌پور با ۳۸/۳۳۷ امتیاز 
همچنان در رده پنجم قرار دارد و فرزان عاشورزاده 
در رده بیست‌وهفتم باقی ماند. در ۶۸- کیلوگرم 
میرهاشم حسینی با ۱۶/۳۰۳ امتیاز رده ششمی 
خود را حفظ کرد، سروش احمدی چهاردهم است 
و امیرمحمد بخشی در رده بیست‌و‌یکم قرار دارد. در 
80- يكلوگرم نيز محمدعلی خسروی سي و سوم 
و علي‌ اشكوريان سي‌وچهارم هستند. همچنين 
سجاد مردانی در ۸۰+ کیلوگرم در جایگاه هفتم و 

سعید رجبی در جايگاه بیست‌ونهم هستند.
    

 رقابت سابر 
بدون سرمربي و كاپيتان

در ادامه رویدادهای مصوب فدراسیون جهانی 
شمشیربازی برای کسب سهمیه امتیاز المپیک، 
تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر ایران قرار است 
در جــام جهانی لوکزامبورگ شــرکت کند. این 
رقابت‌ها از جمعه با دیدارهای انفرادی آغاز شده و 
تا یکشنبه آینده و برگزاری دیدارهای تیمی ادامه 
خواهد داشــت. علی پاکدامن، محمد رهبری و 
محمد فتوحی که بعد از جام جهانی لهســتان در 
ورشو مانده‌اند تا پیگیر تمرینات خود در این شهر 
باشــند، روز گذشته از ورشــو عازم لوکزامبورگ 
شــدند تا در جام جهانی پیش رو شرکت داشته 
باشند، این در حالی است که تا به امروز فدراسیون 
شمشیربازی تا عصر ديروز موفق به تهیه بلیت برای 
فخري سرمربی و عابديني کاپیتان تیم ملی كه در 

ايران هستند، نشده بود.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

اصلا تعجبی نــدارد کــه دراگان 
اســکوچیچ برای نیمکت تیم ملی، به 
دنبال چهره‌ای مثل کریم باقری باشد. 
کریم یک انتخاب ایده‌آل برای اسکو به 
شمار خواهد رفت. برای این فرضیه، چند 
دلیل قرص و محکم وجود دارد. اول اینکه 
باقری سال‌ها در عضویت تیم ملی بوده و 
فضای این تیم را به خوبی می‌شناسد. او 
در چند مقطع برای این تیم بازی کرده و 

یکی از بهترین گل‌زنان تاریخ این تیم نیز 
به شمار می‌رود. اینکه قرار است به جای 
چهره‌هایی مثل مارکار آقاجانیان، یک 
چهره مقبول مثــل کریم روی نیمکت 
تیم ملی حضور داشــته باشد، تصمیم 
بســیار خوبی به نظر می‌رسد. چراکه 
کریم همواره مورد احترام ســتاره‌های 
فوتبال در ایران بوده و حضور او می‌تواند 
برای برقراری نظــم در اردوها نیز مفید 
باشد. خیلی از ستاره‌های تیم ملی، باقری 
را به عنوان یکی از الگوهای ورزشی‌شان 

می‌شناسند و بدون شــک حضور این 
چهره در تمرین‌های تیــم، با واکنش 
مثبت آنها روبه‌رو خواهد شد. این موضوع 
را نیز اصلا نادیده نگیرید که او برای چند 
سال در کنار یک سرمربی کروات حضور 
داشته و کوچک‌ترین مشــکلی برای 
برانکو ایجاد نکرده اســت. باقری اساسا 
سودای ســرمربیگری ندارد و همین 
موضوع، برای یک مربی خارجی بسیار 
مهم به نظر می‌رســد. چراکه او به هیچ 
وجه کریم را تهدیــدی برای خودش و 

آینده کاری‌اش در فوتبال ایران نمی‌بیند. 
باقری اساسا یک مربی سازگار است که 
روابط صمیمانه‌ای با برانکو داشــته، به 
ســرعت برای کالدرون به یک دستیار 
محبوب تبدیل شده و حالا نیز در کنار 
یحیی در کادر فنی پرسپولیس حضور 
دارد. دستیار محبوب مربی‌ها، حالا در 
یک قدمی حضور در تیم ملی اســت و 
انتخاب او، تصمیم هوشمندانه‌ای از سوی 
اسکوچیچ خواهد بود اما شنیده می‌شود 
که کریــم باقری قرار اســت به صورت 

همزمــان در تیم ملی و پرســپولیس 
حضور پیدا کند. بدعتــی که می‌تواند 
به یک اشتباه بزرگ برای فوتبال ایران 

تبدیل شود.
تیم ملی ایران در یکی از سخت‌ترین 
وضعیت‌های یک دهه اخیر قرار گرفته 
است. این تیم کار بسیار دشواری برای 
رسیدن به جام جهانی خواهد داشت و 
در این مسیر همانقدر که به یک سرمربی 
»تمام‌وقت« نیاز دارد، نیاز به یک دستیار 
تمام‌وقت را نیز احساس می‌کند. همین 
حالا در فضای مســموم فوتبال ایران، 
همیشــه حرف و حدیث‌ها و اتهام‌های 
رنگی در جریان است و اگر یکی از مربیان 
پرســپولیس همزمان با حضور در این 
باشگاه در تیم ملی نیز حاضر باشد، این 
زمزمه‌ها به اوج خواهند رســید و همه 
فهرست‌های تیم ملی، به حاشیه خواهند 
رفت. یکی از وظایف کلیدی کمک مربی 
تیم ملی، زیر نظر گرفتن مسابقه‌های 
لیگ برتر برای کمک به انتخاب فهرست 
نهایی از ســوی مربی است اما اگر کریم 
مربی پرسپولیس بماند، طبیعتا فرصت 
کافی را برای دیــدن همه بازیکن‌ها در 
بهترین زمان ممکن، در اختیار نخواهد 
داشت. اینکه یک نفر به صورت همزمان 
دستیار دو مربی باشد، تنها ممکن است 
در لیگ‌های آماتور دنیا اتفاق بیفتد. در 
نتیجه اهمیت بسیار زیادی دارد که باقری 
بین پرسپولیس و تیم ملی، یک گزینه را 
برای ادامه فعالیت حرفه‌ای انتخاب کند. 
اگر این انتخاب صورت نگیرد، تیم ملی 
با انبوهی از حواشــی ناخواسته روبه‌رو 
خواهد شد و اسکوچیچ در معرض یک 
چالش بزرگ قــرار خواهد گرفت. همه 
می‌دانند نقش کریم به عنوان دستیار 
بیش از آن که »فنی« باشــد به نظم و 
انضباط تیمی مربوط می‌شود اما اینکه 
تنها با برگــزاری هر اردو بــه تیم ملی 

دعوت شــود، اصلا جالب توجه به نظر 
نمی‌رسد. مربی‌ها در تیم ملی، همواره 
باید چند قدم جلوتر از بازیکن‌ها باشند. 
دستیارهای سرمربی تیم ملی ممکن 
است به سفرهای خارجی بروند و رقبا را 
زیر نظر بگیرند. کریم برای »مهم بودن« 
در این تیم، باید همه وقتش را صرف تیم 
ملی کند. در غیر این صورت حضور او در 

تیم ملی تنها دکوری خواهد بود.
کریم باقری »نفــر دوم« بودن را به 
خوبی بلد اســت و همین موضوع، او را 
به یک دستیار ایده‌آل در فوتبال ایران 
تبدیل می‌کند. او تا امــروز همواره به 
عنوان یک دســتیار بی‌سروصدا، مورد 
تحسین قرار گرفته و استانداردهای یک 
دستیار ایده‌آل را در فوتبال ایران تغییر 
داده است. برای حفظ این وضعیت، کریم 
نباید چالش حضور همزمان دریک تیم 
باشــگاهی و تیم ملی ایران را بپذیرد. 
این کار موجب می‌شــود که او تنها با 
بخشی از تمرکزش، در هر تیم مشغول 

به کار باشد.

پرسپولیس؛ تیم ملی و شایعه عجیب دستیاری همزمان

آقا کریم؛ یکی را انتخاب کن!

اتفاق روز

سوژه روز

در روزهای گذشته، بارها و بارها از انرژی گذاشتن دراگان اسکوچیچ برای تیم ملی و تعهد کاری او صحبت شده اما این 
روزها زمزمه‌های عجیبی در مورد حضور همزمان کریم باقری در پرسپولیس و تیم ملی به عنوان دستیار به گوش می‌رسد. 
در توانایی‌های مرد بزرگ فوتبال ایران، هیچ تردیدی وجود ندارد اما تیم ملی در یکی از سخت‌ترین دوره‌های تاریخش، به 
چهره‌هایی تمام‌وقت و متمرکز نیاز خواهد داشت. این روند کاملا اشتباه است و به هیچ وجه نباید در تیم ملی اتفاق بیفتد. 

کریم باقری باید از بین پرسپولیس و تیم ملی، یکی را برای ادامه فعالیتش انتخاب کند.

تجربه سه شکست در چهار مسابقه متوالی 
برای تیمی که مدت زیادی بدون شکست باقی 
مانده بود، بســیار نگران‌کننده به نظر می‌رسد. 
لیورپول در یکی از رویایی‌ترین فصل‌های همه 
تاریخش، این روزها کاملا آســیب‌پذیر نشان 
می‌دهد. همه چیــز برای آنها پــس از بازی در 
استادیوم خانگی آتلتی تغییر کرد. کلوپ و پسرها 
در آن مسابقه شکست خوردند و پس از مدت‌ها، 
نتوانســتند در یک بازی دروازه تیم رقیب را باز 
کنند. چند روز پس از آن باخت، قرمزها در خانه 
روبه‌روی وستهم قرار گرفتند و در آستانه از دست 
دادن امتیاز برابر این تیم بودند اما ســرانجام به 
سختی توانستند حریف‌شان را از پیش رو بردارند. 
روند بی‌شکستی لیورپول در لیگ برتر تنها چند 
روز بعد از بیــن رفت. جایی که آنهــا روبه‌روی 

حریف پایین جدولی‌شان یعنی واتفورد، با سه 
گل تحقیر شدند. تیم کلوپ در آستانه به دست 
آوردن یک »جام طلایی« بــود. جامی که تنها 
به قهرمان‌های بدون شکســت فوتبال انگلیس 
اهدا می‌شود. واتفورد اما چنین فرصتی را از این 
باشگاه گرفت. بدون شــک این بهترین لحظه 
فصل هواداران آرسنال بود. آنها حالا تنها تیمی 
هستند که در تمامی ادوار رقابت‌های لیگ برتر، 
جام طلایی تصاحب کرده‌اند. به نظر می‌رسید 
روند بدشانسی‌ها و شکست‌های لیورپول دیگر 
به پایان رسیده اما حذف از جام حذفی، نشان داد 
که اوضاع برای تیم کلــوپ اصلا امیدوارکننده 
نیست. آنها که کمی قبل با تیم جوانان‌شان برابر 
استون ویلا شکســت خوردند و از جام اتحادیه 
کنار رفتنــد، حالا در جام حذفی بــا ترکیبی از 

مهره‌های اصلی و ذخیره، به چلســی باختند. 
ستاره‌هایی مثل ویرجیل فن دایک، جو گومز، 
اندی رابرتســون، فابینیو، اوریگی، مانه، میلنر، 
فیرمینو و صلاح همگی در زمین چلسی به میدان 
رفتند اما لیورپول باز هم نتوانســت از شکست 
فرار کند. این باخت عملا شانس رسیدن به »سه 
گانه« را از قرمزهای آنفیلد گرفت. حالا دیگر آنها 
نمی‌توانند پس از منچســتریونایتد سر الکس 
فرگوسن، اولین تیمی باشــند که در یک فصل 
فاتح لیگ، لیــگ قهرمانان اروپــا و رقابت‌های 

اف.ای. کاپ شده است.
سیمئونه انگار، راه مهار لیورپول را به تیم‌های 
انگلیسی نشان داد. مهار کردن لیورپول تا چند 
هفته قبل یک معمای بزرگ بود اما حالا دیگر این 
موضوع، چندان رمزآلود به نظر نمی‌رسد. حتی 
در صورت ادامه این روند هم اما قطعا قهرمانی 
این فصل لیورپول به خطر نمی‌افتد. شاید کرونا 
و شهاب سنگ تهدیدی برای قهرمانی لیورپول 
باشند اما بدون شک سیتی و لستر، نمی‌توانند 
جای این تیم را در بالاتریــن رده جدول لیگ 

جزیــره بگیرند. با این وجود فــرم این روزهای 
قرمزها، تهدیدی برای سرنوشت این تیم در لیگ 
قهرمانان اروپا خواهد بود. تیم کلوپ این هفته با 
بورنموث روبه‌رو می‌شود و پس از آن، باید دیدار 
حساس و سرنوشت ساز با اتلتیکومادرید را در 
آنفیلد برگزار کند. آنها به کمک جادوی آنفیلد 

می‌توانند دروازه آتلتی را باز کنند اما برای صعود 
از این دیدار سخت و نفس‌گیر، باید به فرم ایده‌آل 
ماه‌های گذشته برگردند. تنها در این صورت، آنها 
شانسی برای رســیدن به جمع هشت تیم برتر 
نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانــان اروپا در این 

فصل خواهند داشت.

آریا طاری

متوقف ‌شــدن رقابت‌های لیگ پس از نفوذ گسترده کرونا 
به کشور، اجتناب‌ناپذیر به نظر می‌رسید اما هنوز معلوم نیست 
این تعطیلی چقدر ادامه خواهد داشــت. اگر برگزاری بازی در 
اســتادیوم‌های خالی تهدیدی برای ســامتی بازیکنان بود، 
برگزاری جلســه‌های تمرینی نیز برای آنهــا خطرناک به نظر 
می‌رسد. فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، باید تصمیم نهایی 
را در این مورد بگیرند. چراکه بلاتکلیف ماندن تیم‌ها و بازیکنان 
فوتبال، عملا فرصت تعطیل ‌کردن تمرین‌هــا را از این تیم‌ها 
می‌گیرد. انتخاب یک زمان درست برای برگزاری دوباره بازی‌ها، 
می‌تواند این شانس را برای باشگاه‌ها به وجود بیاورد که بتوانند 

برای روزهای آینده به خوبی برنامه‌ریزی کنند.
هنوز هیچ‌کس نمی‌داند که چه سرنوشتی در انتظار لیگ برتر 
نوزدهم خواهد بود. فعلا برگزاری یک هفته از بازی‌ها لغو شده 
و این احتمال وجود دارد که دیدارهای هفتــه آینده، در زمان 
همیشگی برگزار شود. اگر هدف از تعطیل کردن مسابقه‌های 

لیگ حفظ سلامتی بازیکنان و مربیان است، طبیعتا باید زمان 
این تعطیلی نیز به باشگاه‌ها اعلام شود. چراکه در غیر این صورت، 
تیم‌ها ناچار به برگزاری جلسه‌های تمرینی هستند و نگرانی در 
مورد بازیکن‌ها، همچنان ادامه‌دار خواهد بود. لیگ برتر نوزدهم 
فعلا تعطیل شده اما باشگاه‌های فوتبال همچنان تعطیل نیستند. 
تیم‌ها دائما تمرین می‌کنند و حتی در چند باشگاه، صحبت از 
برگزاری دیدارهای تدارکاتی شده است. طبیعتا اگر قرار باشد 
تیم‌های فوتبال دیدارهای تدارکاتی برگزار کنند، بهتر اســت 
مسابقه‌های رسمی باقی‌مانده از این فصل لیگ برتر انجام شوند 

و به پایان برسند. 
در شرق آســیا، تصمیم نهایی در مورد فوتبال گرفته شده 
اســت. همه بازی‌های فوتبال این بخش از قاره آســیا تا سی‌ام 
اردیبهشت‌ماه تعطیل هستند. این زمانی است که برای فروکش 
کردن موج ابتلا به ویروس‌ها در نظر گرفته می‌شــود. درواقع 
حتی دیدارهای لیگ قهرمانان آســیا در این نقطــه از قاره، تا 
پایان اردیبهشت برگزار نمی‌شــود. معلوم نیست چرا در ایران 
به عنوان یکی از کانون‌های شیوع کرونا، از همین اصل تبعیت 
نمی‌شــود. ما هم می‌توانیم ادامه رقابت‌ها را تا اردیبهشت‌ماه 
به تعویق بیندازیم، باشگاه‌ها را به استراحت بفرستیم و سپس 
9 هفته باقی مانده را تا اواسط تابستان برگزار کنیم. به احتمال 
بسیار زیاد دیدارهای لیگ قهرمانان در غرب آسیا نیز به تعویق 

می‌افتند و حتی نبردهای انتخابی جام جهانی برای تیم ملی، در 
زمانی دیرتر برگزار می‌شوند. پس کاملا ایده‌آل به نظر می‌رسد 
که لیگ برای چند ماه تعطیل شود، بازیکن‌ها در خانه استراحت 
کنند و در معرض خطر قرار نگیرند و پس از چند هفته استراحت، 
تیم‌ها برای فاز پایانی فصل آماده شوند. این موضوع حداقل بهتر 

از بلاتکلیفی این روزها خواهد بود.
در فوتبال ایران، همچنان هرکس ساز خودش را کوک می‌کند 
و هرکس، به منافع خودش بیشــتر از دیگران اهمیت می‌دهد. 
برخلاف همه نقــاط دنیا، اینجا خبری از اتحادیه باشــگاه‌ها و 
بازیکن‌ها نیست و یک تصمیم واحد از سوی تیم‌های مختلف، 
اتخاذ نمی‌شــود. حتی بین خود تیم‌ها نیز به شــکل آشکاری 
اختلاف نظر وجود دارد. از یک طرف پرسپولیسی‌ها که مدعی 
جدی رسیدن به چهارمین قهرمانی متوالی در لیگ برتر هستند، 
پس از نتایج چند هفته اخیر، اصرار دارند که لیگ را در هر شرایطی 
دنبال کنند. ظاهرا برای آنها قهرمانی از هر اتفاق دیگری مهم‌تر به 
نظر می‌رسد. در نقطه مقابل این تفکر هم البته تیم‌هایی هستند 
که قصد دارند به بهانه کرونا، از نتایج ضعیف این فصل فرار کنند. 
بعضی از تیم‌ها که خطر ســقوط را به شــکل جدی احساس 
می‌کنند، دائما فرضیه تعطیلی همیشگی لیگ نوزدهم را به زبان 
می‌آورند تا شاید بتوانند در فصل آینده رقابت‌های لیگ نیز ماندگار 
شــوند. تیم‌هایی که در طول فصل به نتایج دلخواه نرسیده‌اند 

و شــانس زیادی برای بردن جام ندارند نیــز خواهان تعطیلی 
رقابت‌های لیگ هســتند. در واقع هرکس تنها بر اساس منافع 
شخصی، خواهان ادامه یافتن و یا ادامه نیافتن رقابت‌های لیگ 
نوزدهم است و در چنین شرایطی، رسیدن به یک جمع‌بندی 

بیش از حد دشوار به نظر می‌رسد.
درباره زمان پایان بحران کرونا، هنوز هیچ نظریه شفافی وجود 
ندارد. سازمان جهانی بهداشت پیش‌بینی کرده که شیوع این 
ویروس در اولین روزهای فروردین‌مــاه در ایران اوج می‌گيرد و 
اواخر اردیبهشت، شیب آن به شکل قابل توجهی کند می‌شود. با 
این حال اگر مردم بیشتر به مسائل بهداشتی توجه نشان بدهند و 
اگر برای زمان بیشتری در خانه بمانند، ممکن است دوران شیوع 
گسترده این ویروس در کشور کمی کوتاه‌تر شود. اگر هم مردم به 
اهمیت این موضوع به اندازه کافی توجه نکنند، ممکن است کرونا 
تا چندین ماه دیگر همچنان در ایران بماند. این وسط سرنوشت 
فوتبال، هنوز روشن به نظر نمی‌رسد. منطقی‌ترین تصمیم، لغو 
بازی‌ها تا اردیبهشت خواهد بود اما هجوم سازهای مختلف، اوضاع 
را کمی پیچیده می‌کند. به نظر می‌رسد برای رسیدن به تصمیم 
نهایی در این مورد، باید منتظر تصمیم نهایی کنفدراســیون 
فوتبال آسیا برای لیگ قهرمانان و همچنین مرحله مقدماتی 
جام جهانی نیز باشیم. شاید آن وقت زمان درستی برای اتخاذ 

تصمیم نهایی در مورد فوتبال از راه برسد. 

راهی که چولو سیمئونه به انگلیسی‌ها نشان داد

پادزهر لیورپول!

کرونا، فوتبال و چند سوال بی پاسخ

این لیگ بلاتکلیف

خیلی از ستاره‌های تیم 
ملی، باقری را به عنوان یکی 

از الگوهای ورزشی‌شان 
می‌شناسند و بدون 

شک حضور این چهره در 
تمرین‌های تیم، با واکنش 
مثبت آنها روبه‌رو خواهد 

شد. این موضوع را نیز 
اصلا نادیده نگیرید که او 

برای چند سال در کنار یک 
سرمربی کروات حضور 

داشته و کوچک‌ترین 
مشکلی برای برانکو ایجاد 

نکرده است
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